

نفرات برتر مسابقات کشوری شطرنج در دزفول اعلام شدند

نفرات برتر مسابقات کشوری شطرنج به میزبانی دزفول در آیین اختتامیه این مسابقات اعلام شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات شطرنج کشوری ویژه بزرگداشت یاد و خاطره بازیکن خوش اخلاق سیدمحمد مهدی علوی با حضور ۲۲۴ بازیکن شطرنج برگزار شد. در پایان علیرضا بساق زاده از دزفول نایب قهرمان زیر ۱۸ سال آسیا

ورزشی



نشان برنز مسابقات کاراته ناشنوایان جهان بر گردن ورزشکار استان فارس



مژده مردانی ورزشکار اهل مرودشت فارس در دومین دوره مسابقات کاراته ناشنوایان قهرمانی جهان در بخش کاتا انفرادی بانوان، صاحب نشان برنز شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دومین دوره مسابقات کاراته ناشنوایان قهرمانی جهان در بخش کاتا انفرادی زنان و مردان در کشور مالزی در جریان است که از استان فارس در این رقابت‌ها ۲ مربی و یک ورزشکار شرکت دارند. مژده مردانی، موفق شد در بخش کاتای (اجرای حرکات نمایشی) انفرادی به مقام سوم جهان دست یابد و افتخاری دیگر بر کارنامه خود بیفزاید. آسیه مردانی و مسعود زارع از استان فارس به عنوان مربیان تیم ملی کاتای ناشنوایان ایران در این مسابقات حضور دارند. x افتخارات مژده مردانی مژده مردانی که ۳۵ سال سن دارد و کارشناسی ارشد مدیریت ورزشی را

از سوی رئیس کمیته مسابقات فدراسیون هندبال شرایط برگزاری جام حذفی و لیگ ملی هندبال اعلام شد



رئیس کمیته مسابقات فدراسیون هندبال شرایط برگزاری جام حذفی و لیگ ملی هندبال را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، سید مهدی ترابی، رئیس کمیته مسابقات این فدراسیون در گفتگویی شرایط برگزاری نخستین دوره جام حذفی و همچنین لیگ ملی هندبال را تشریح کرد و گفت: اولین دوره جام حذفی قرار است پس از پایان فصل ۱۴۰۲ لیگ برتر هندبال برگزار شود براین اساس از ۱۰ تیمی که در لیگ برتر حضور دارند برای شرکت در این جام دعوت شده است. همچنین فراخوانی برای تمام استان‌های کشور صادر شده و از تمام تیم‌هایی که حائز شرایط هستند برای حضور در این جام دعوت به عمل آمده است. وی با بیان اینکه برنامه‌ریزی کمیته مسابقات برای برگزاری جام حذفی بر این اساس است که هر استان یک تیم برای شرکت در این مسابقات داشته باشد، ادامه داد: مقرر شد اگر تعداد تیم‌های شرکت‌کننده در جام حذفی بیشتر از ۱۶ تیم باشد تیم‌هایی خارج از لیگ برتر در ابتدا با هم بازی کنند و سپس در مرحله دوم تیم‌های لیگ برتری به مسابقات اضافه شوند. برنامه مسابقات هر دو مرحله بصورت قرعه‌کشی مشخص می‌شود. ترابی اضافه کرد: جایزه نقدی تیم قهرمان جام حذفی ۳۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. همچنین تیم قهرمان جام حذفی در کنار تیم قهرمان لیگ برتر دومین جواز حضور در فصل آینده جام باشگاه‌های هندبال مردان آسیا را به دست می‌آورد. رئیس کمیته مسابقات تصریح کرد: همچنین با موافقت رئیس فدراسیون هندبال قرار شد مسابقات جام حذفی در بخش بانوان نیز برگزار شود که طی یکی دو روز آینده شرایط برگزاری این جام مشخص و اعلام خواهد شد. ترابی درباره برگزاری لیگ ملی نیز اظهار داشت: قرار است برای اولین بار مسابقاتی با عنوان لیگ ملی در سطح کشور برگزار شود.

درخشش ورزشکار خوزستانی در مسابقات پارادیمیتون قهرمانی کشور



در چهارمین دوره مسابقات پارادیمیتون قهرمانی کشور به میزبانی استان یزد، ۶۰ ورزشکار به رقابت پرداختند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، چهارمین دوره مسابقات پارادیمیتون قهرمانی کشور به میزبانی استان یزد، با حضور ۶۰ ورزشکار به کار خود پایان داد. کوروش باورصاد شاکیان ورزشکار خوزستانی موفق به کسب مدال طلای دوپل این مسابقات شد. همچنین مدال برنز انفرادی این مسابقات توسط این ورزشکار خوزستانی بدست آمد.

درخشش تکواندوکاران خوزستانی در رقابت‌های لیگ پومسه منطقه ۳ کشور



رقابت‌های لیگ پومسه منطقه ۳ کشور با کسب ۴ برنز و یک نقره توسط آقایان پومسه رو خوزستانی و کسب کاپ اخلاق به پایان رسید. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، با پایان رقابت‌های لیگ دسته یک پومسه منطقه ۳ کشور به میزبانی استان اصفهان تکواندوکاران خوزستانی موفق به کسب ۴ سکوی سومی و یک سکوی دومی این رقابت‌ها شدند. حسین عبدی موفق به کسب مقام سوم ابداعی زیر ۱۸ سال شد. همچنین آردین احمدی مقام سوم پومسه استان‌های ۱۵ تا ۱۷ سال را کسب کرد. مکی پشتیان در پومسه استاندارد رده سنی ۴۱ تا ۵۰ سال مقام دوم را به خود اختصاص داد. در بخش تیمی کلاتر سماری پور، علی ریزی، کریم جاسوری، علیرضا خسرویان، مکی پشتیان (در قالب

اعلام برنامه مرحله گروهی مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا

ساعت برگزاری دیدارهای تیم ملی فوتبال ساحلی مشخص شد. به گزارش طرفداری به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، کنفدراسیون فوتبال آسیا برنامه کامل مرحله گروهی رقابت‌های قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا را در قالب یک جدول زمان‌بندی شده اعلام کرد. دیدار شماره ۵: ایران و اندونزی تاریخ ۱ فروردین ۱۴۰۴ ساعت ۱۵:۳۰ به وقت محلی دیدار شماره ۱۴: ایران و افغانستان تاریخ ۳ فروردین ۱۴۰۴ ساعت ۱۸:۳۰ به وقت محلی دیدار شماره ۲۱: ایران و امارات تاریخ ۵ فروردین ۱۴۰۴ ساعت ۱۸:۳۰ به وقت محلی

وادث

دعوت نشدن به میهمانی خانوادگی خون به پا کرد

مردی که به خاطر دعوت نشدن به میهمانی خانوادگی با همسرش درگیر شده و سپس برادرزانش را به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. به گزارش مشرق، یک سال قبل گزارش یک درگیری خانوادگی منجر به قتل به پلیس اعلام شد و بلافاصله مأموران به محل درگیری که خانهای در ورامین بود، رفتند. بررسی‌ها نشان می‌داد مردی ۳۰ ساله در خانه خواهرش به قتل رسیده و به گفته شاهدان عامل قتل شوهر خواهر وی بوده است. بنابراین متهم دستگیر شد و با اعتراف به قتل و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران برداشته شد. **در دادگاه چه گذشت** در ابتدای این جلسه وحید برادر قربانی به جایگاه رفت و گفت: یک هفته بعد از قتل برادرم، پدرم از غصه قتل مرد، در این مرد فقط برادرم را نکشت، پدرم را هم از ما گرفت و به هیچ عنوان حاضر به مصالحه نیستیم و قصاص می‌خواهیم. سپس همسر متهم به جایگاه رفت و گفت: با اینکه برادرم به قتل رسیده و داغدار شده‌ام، اما من شکایتی از شوهرم ندارم و او را بخشیدم. پس از آن شاهدان درگیری به تشریح ماجرا پرداختند. پسر متهم به عنوان اولین شاهد به قضات گفت: شب قبل از حادثه من دایم در خانه مادربزرگم بودیم. صبح دایی دیگرم با من تماس گرفت و گفت پدر و مادرت با هم درگیر شده‌اند. بعد هم دنبال من آمد و با دای‌هایم به خانه ما رفتیم البته قبل از رفتن چوب و لوله برداشتند. همان موقع با ۱۱۰ تماس گرفتم و کمک خواستم اما پلیس نیامد. به محض اینکه مقابل خانه رسیدیم، دای‌ام از ماشین پیاده شد و با چوب شیشه در خانه را شکست و در را باز کرد. من وقتی پشت سر او وارد خانه شدم، پدرم را دیدم که روی زمین افتاده بود. هردو دای‌هایم به پدرم فحاشی کردند و با چوب به سر و صورتش می‌زدند.

شوخی های ناجور کار را به طلاق کشید



به گزارش رکنا، فریبا تصمیم گرفته از همسرش جدا شود. او می‌گوید دیگر تحمل رفتارهای شوهرش را ندارد و طلاق بهترین راه است. **چند سال است با همسر ازدواج کرده‌ای؟** ۳ سال است با هم ازدواج کرده‌ایم. ازدواج ما با عشق و علاقه شروع شد. **بیچه هم دارید؟** نه بیچه نداریم. می‌خواستیم کمی زندگی مان بهتر شود و بعد بیچه‌دار شویم که فعلاً بیچه‌دار نشدیم. **چرا می‌خواهی از شوهرت جدا شوی؟** سروش شوخی‌های ناچای می‌کند. او با بزرگ و کوچک فامیل شوخی‌های بد می‌کند و همه را آزار داده است. هرچه به او می‌گویم این کار را نکن توجه نمی‌کند. **مگر چه شوخی کرده است؟** او با عموهایم شوخی دستی می‌کند. عموهای من همسن پدر او هستند. کاری کرده که نمی‌توانم قطع رابطه کرده‌ام. **خبه او گفته‌ای این کار را نکنند؟** خیلی به او گفتم، توجهی نمی‌کند می‌گوید فامیل تو بی‌جنبه هستند! **بلا خانواده خودش هم شوخی می‌کند؟** به خانواده خودش هم از این شوخی‌ها می‌کند. آنها هم ناراحت می‌شوند اما به روی خودش نمی‌آورند. سروش فکر می‌کند

نامادری دلسوز به اتهام آدم ربایی دستگیر شد



جوان وقتی متوجه شد همسر قبلی شوهرش اجازه نمی‌دهد پدر، دختر ۸ ساله‌اش را ببیند، دخترک را بی‌اجازه از مدرسه به خانه برد، اما به اتهام کودک‌ربایی دستگیر شد. به گزارش صد آنلاین، چند روز قبل مادر وقتی برای آوردن دخترش به مقابل مدرسه او رفت، به‌خاطر ترافیک دیر رسید و متوجه شد دخترش خبری نیست. او بلافاصله با پلیس تماس گرفت و ربوده شدن دخترش را گزارش کرد. در نخستین گام، کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مداربسته مدرسه پرداخته و مشخص شد دخترک با زنی جوان رفته است. وقتی تصویر زن جوان به مادر این کودک نشان داده شد، بلافاصله او را شناخت و گفت: این زن همسر شوهر سابق من است. پس از جدایی از همسر، دخترم نزد من ماند. بعد از مدتی هم متوجه شدم که همسرم با زنی به نام مینا ازدواج کرده است. با اطلاعاتی که مادر دختر در اختیار مأموران قرار داد، مینا دستگیر شد و در تحقیقات گفت: کودک‌ربایی در کار نیست من برای خوشحال کردن همسر این کار را انجام داده‌ام. از زمانی که ازدواج کردم، همسرم دخترش را ندیده بود و مدام ابراز ناراحتی و دل‌تنگی می‌کرد. یک‌بار هم از من خواست که دخترش را نزد او ببرم تا چند

کشف ۱۳ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری یک متهم و کشف ۱۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح حوزه شهرستان کازرون، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، در این خصوص یک متهم را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه متهم در بازجویی به ۱۲ فقره سرقت درون خودرو و یک فقره سرقت منزل اقرار کرد، گفت: متهم با دستور مرجع قضائی، روانه زندان شد. سرهنگ بارسالاری به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن کیف پول، مدارک و یا سایر اشیا با ارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه در معرض دید اجتناب و از پارک کردن وسایل نقلیه در مکان‌های خلوت که فاقد روشنایی کافی است، پرهیز کنند.

۴ فقره سرقت در پرونده متهم



فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری یک متهم و اعتراف وی به ۴ فقره سرقت کابل‌های برق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل مخابراتی در سطح حوزه استحقاظی کلاتری ۱۱ انقلاب، تحقیقات برای شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلاتری این فرماندهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران کلاتری ۱۱ انقلاب هنگام گشت‌زنی در حوزه استحقاظی یک نفر را در حال سرقت کابل مخابراتی مشاهده و وی را دستگیر کردند، تصریح کرد: در بازرسی از وسایل همراه این متهم، حدود ۲۰ متر کابل مخابرات و تعدادی ابزار مخصوص سرقت کشف شد. سرهنگ نوشاد تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه به ۴ فقره سرقت کابل‌های برق در شهرستان مرودشت اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.